
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

quarta-feira, 15 de janeiro de 2020 Ano VIII - Edição nº 01180 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1E715A5BB84F221C63FFA7CCB859F3



quarta-feira, 15 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01180 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO Nº. 149/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1E715A5BB84F221C63FFA7CCB859F3



quarta-feira, 15 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01180 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 149/2019 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0131/2019 – DISPENSA N.º 052/2019 
CONTRATO N.º 149/2019 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 
13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: LAURY DA SILVA PAIXÃO DE CAMPO 
FORMOSO ME – CNPJ: 03.425.301/0001-55 – OBJETO: Contratação de pessoa 
jurídica para a prestação de serviços de instalação e retirada provisória de 
iluminação natalina com a utilização de figuras contornadas com mangueira 
luminosa nas ruas do município de Uauá nos festejos de natal de 2019 – VALOR: 
R$ 17.580,00 (dezessete mil, quinhentos e oitenta reais) – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 14.14 - Atividades: 2.049 - Elemento de 
Despesa: 3.3.90.39.99 - Fonte de Recursos: 00 – VIGÊNCIA: 09/12/2019 a 
31/12/2019 – DATA DA ASSINATURA: 09/12/2019. 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1E715A5BB84F221C63FFA7CCB859F3


		2020-01-15T15:25:48-0300




